Seite 1/12
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co
Telefon: 0661 6003-725
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: 0661 6003-681
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 95.4012
06.02/00345849

06.02/00345849
Typenblatt 95.4012M. K. JUCHHEIM GmbH & Co • 36035 Fulda, Germany Seite 12/12
Bestellangaben
(1) Grundtypergänzungen
(2) Eingänge (programmierbar) bei 3 Kanälen
(3) Eingänge (programmierbar) bei 6 Kanälen
(4) RS 422-/RS 485-Schnittstelle
(5) Spannungsversorgung
(6) Typenzusätze
Zubehör zum Programmieren2
Zubehör2
1 Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma voneinander trennen
2 nur bei Typ 954012/...
Grundtyp (1) (2) (3) (4) (5) (6)
954012 / . . - . . . , . . . - . . - . . / . . . , . . .1
Grundtyp (1) (2) (3) (4) (5) (6)
954013 / 15 - . . . , . . . - 00 - . . / . . . , . . .1
Steckplätze Kennziffer
I: 3 analoge Eingänge2 14
I/II: 3/3 analoge Eingänge 15
Eingänge auf Steckplatz I Kennziffer
Werkseitig eingestellt 888
Konfiguration nach Kundenangaben 999
Eingänge auf Steckplatz II Kennziffer
Nicht belegt2 000
Werkseitig eingestellt 888
Konfiguration nach Kundenangaben 999
Rückseitig Kennziffer
Nicht belegt 00
RS 422, J-Bus, MOD-Bus2 52
RS 485, J-Bus, MOD-Bus2 53
Rückseitig Kennziffer
AC 110 … 240V +10/-15%, 48 … 63Hz 23
AC/DC 20 … 53V ±0%, 48 … 63Hz 22
Kennziffer
Lithiumbatterie für RAM-Puffer (werkseitig) 020
Speicherkondensator für RAM-Puffer (auf Wunsch) 021
8 binäre Eingänge2, Schnittstelle2 für externe Relaisbaugruppe (ER8),
Spannungsausgang2 DC 24V/50mA
259
Anschlußklemme mit Shunt (6 Stück) 030
Tür mit Schloss (IP 54) 265
IP65-Dichtung, breite Befestigungselemente 266
Universelles Tragegehäuse TG-35 350
Gehäuse mit Tragegriff 351
Gehäuse für Wandmontage (90° schwenkbar) 247
Setup-Programm auf zwei 3,5"-Disketten, mehrsprachig
PC-Interface-Leitung mit TTL/RS232-Umsetzer
Externe Relaisbaugruppe ER8 (Typenzusatz Kennziffer 259 erforderlich)
Serienmäßiges Zubehör
- 1 Betriebsanleitung
- 2 Befestigungselemente
- Kabelbinder mit Fuß (entriegelbar) zur
Zugentlastung der angeschlossenen
Sensor-Leitungen
- 1 Druckkopf 3-Farben
(jede Farbe zweimal vorhanden)
oder
1 Druckkopf 6-Farben
- 1 Rolle Registrierpapier 32m lang
und
1 Block Faltpapier 16m lang
Verbrauchsmaterial
Druckkopf (2 Stück)
- 3 Farben - Teile-Nr.: 00355244
- 6 Farben - Teile-Nr.: 00355255
Registrier-Rollenpapier (5 Rollen)
- neutral in %-Teilung, linear